
Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic Conselleria de Hacienda y Modelo Económico

ACORD de 2 de juliol de 2021, del Consell, pel qual s’au-
toritzen transferències de crèdit entre seccions i progra-
mes per a l’aplicació de l’increment retributiu previst en 
la Llei de pressupostos generals de l’Estat per a 2021, 
l’increment de la massa salarial addicional del 0,30% 
aprovat en 2020, així com altres conceptes de personal 
reconeguts per sentències i altres necessitats derivades 
de la pandèmia per la Covid-19, per un import global de 
227.014.759,69 euros  (Exp. 06.014/21-085). [2021/7694]

ACUERDO de 2 de julio de 2021, del Consell, por el cual 
se autorizan transferencias de crédito entre secciones y 
programas para la aplicación del incremento retributivo 
previsto en la Ley de presupuestos generales del Estado 
para 2021, el incremento de la masa salarial adicional 
del 0,30% aprobado en 2020, así como otros conceptos 
de personal reconocidos por sentencias y otras necesi-
dades derivadas de la pandemia por la Covid-19, por un 
importe global de 227.014.759,69 euros  (Exp. 06.014/21-
085). [2021/7694]

En el artículo 18.2 de la Ley 11/2020, de 30 de diciembre, de Presu-
puestos Generales del Estado para 2021 se establece un incremento de 
retribuciones para el personal al servicio del sector público del 0,90 por 
ciento respecto a las vigentes al 31 de diciembre de 2020.

En previsión que fuera necesario adecuar lo regulado en la Ley 
4/2020, de 30 de diciembre, de Presupuestos de la Generalitat para el 
ejercicio 2021, a las normas que con carácter básico se dictaran por el 
Estado, la Disposición Transitoria Tercera faculta al Consell para que, 
en el momento se apruebe la normativa básica estatal, pueda llevar a 
cabo las adaptaciones necesarias relativas al régimen y condiciones 
retributivas del personal al servicio de la Generalitat y de su sector 
público y a la oferta pública de empleo para 2021, que permitan su 
cumplimiento.

De acuerdo con ello, y simultáneamente a la tramitación del corres-
pondiente proyecto de Decreto Ley para la adaptación de las retribu-
ciones del personal del sector público valenciano, para su efectiva 
aplicación resulta necesario suplementar los créditos consignados en el 
capítulo I, gastos de personal, de los programas adscritos a cada una de 
las secciones presupuestarias, por un importe global de 62.327.260,00 € 
para dotar a las consellerias y 338.490,00 €, para las instituciones de la 
Generalitat.

En cuanto a las entidades del sector público instrumental de la 
Generalitat, analizado el capítulo I, gastos de personal, de los presu-
puestos de 2021, únicamente se estima que serán necesarios créditos 
adicionales en el Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón y en 
el Consorcio Hospitalario General Universitario de València por un 
importe global de 1.187.000,00 €, por lo que deben incrementarse las 
aplicaciones presupuestarias correspondientes a la financiación de los 
consorcios hospitalarios.

Asimismo, y como consecuencia del incremento retributivo global, 
resulta necesario complementar los créditos destinados en la financia-
ción de los gastos de personal y funcionamiento de las Universidades 
Públicas de la Comunitat Valenciana, para lo que se ha considerado pro-
cedente incluir una nueva línea de transferencia, en el anexo de transfe-
rencias y subvenciones, del programa presupuestario 422.60 «Universi-
dad y Estudios Superiores», con una consignación de 6.822.627,33 €, la 
línea T8238, ya creada con la misma finalidad en anteriores ejercicios.

Igualmente, cabe considerar la repercusión que supondrá el incre-
mento retributivo general en las retribuciones a abonar al personal 
docente de centros concertados, como consecuencia del acuerdo de 
homologación salarial con la enseñanza pública, así como la repercu-
sión de la adaptación, en los casos en que sea necesario, del resto de 
componentes de los módulos económicos de distribución de fondos 
públicos para el sostenimiento de centros concertados.

De este modo, por la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, 
se ha procedido a estimar las necesidades de créditos presupuestarios 
que presentan las líneas de subvención correspondientes a los diferentes 
niveles de enseñanza, siendo las mismas de 7.697.312,36 €, según el 
siguiente detalle:

– En el programa 422.20: las líneas S0061 (Conciertos régimen 
General) y S1007 (Ayudas a centros concertados como consecuencia 
de la pandemia por la COVID-19) por importes de 6.185.606,04 y 
659.642,94 € respectivamente.

– En el programa 422.30, la línea S8231 (Conciertos régimen Sin-
gular) por importe de 852.063,38 €.

En segundo lugar, se deben dotar de créditos a las consellerias por 
importe de 10.490.000,00 € como parte de la dotación adicional del 
0,30 % de la masa salarial aprobada en la disposición adicional tercera 
del Decreto ley 18/2020, de 27 de noviembre, de modificación de la Ley 

En l’article 18.2 de la Llei 11/2020, de 30 de desembre, de pressu-
postos generals de l’Estat per a 2021 s’estableix un increment de retri-
bucions per al personal al servei del sector públic del 0,90 per cent 
respecte a les vigents al 31 de desembre de 2020.

En previsió del fet que calguera adequar el que regula la Llei 
4/2020, de 30 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a 
l’exercici 2021, a les normes que amb caràcter bàsic dicte l’Estat, la 
disposició transitòria tercera faculta el Consell perquè, en el moment 
que s’aprove la normativa bàsica estatal, puga dur a terme les adaptaci-
ons necessàries relatives al règim i condicions retributives del personal 
al servei de la Generalitat i del seu sector públic i a l’oferta pública 
d’ocupació per a 2021, que permeten el seu compliment.

D’acord amb això, i simultàniament a la tramitació del correspo-
nent projecte de decret llei per a l’adaptació de les retribucions del per-
sonal del sector públic valencià, per a la seua efectiva aplicació cal 
suplementar els crèdits consignats en el capítol I, despeses de personal, 
dels programes adscrits a cadascuna de les seccions pressupostàries, 
per un import global de 62.327.260,00 € per a dotar les conselleries i 
338.490,00 € per a les institucions de la Generalitat.

Quant a les entitats del sector públic instrumental de la Generalitat, 
analitzat el capítol I, despeses de personal, dels pressupostos de 2021, 
únicament s’estima que seran necessaris crèdits addicionals en el Con-
sorci Hospitalari Provincial de Castelló i en el Consorci Hospitalari 
General Universitari de València per un import global d’1.187.000,00 €, 
per la qual cosa han d’incrementar-se les aplicacions pressupostàries 
corresponents al finançament dels consorcis hospitalaris.

Així mateix, i a conseqüència de l’increment retributiu global, resul-
ta necessari complementar els crèdits destinats en el finançament de les 
despeses de personal i funcionament de les universitats públiques de 
la Comunitat Valenciana, per a la qual cosa s’ha considerat procedent 
incloure una nova línia de transferència, en l’annex de transferències i 
subvencions, del programa pressupostari 422.60 «Universitat i estudis 
superiors», amb una consignació de 6.822.627,33 €, la línia T8238, ja 
creada amb la mateixa finalitat en anteriors exercicis.

Igualment, cal considerar la repercussió que suposarà l’increment 
retributiu general en les retribucions a abonar al personal docent de 
centres concertats, a conseqüència de l’acord d’homologació salarial 
amb l’ensenyament públic, així com la repercussió de l’adaptació, en 
els casos en què siga necessari, de la resta de components dels mòduls 
econòmics de distribució de fons públics per al sosteniment de centres 
concertats.

D’aquesta manera, la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport ha 
estimat les necessitats de crèdits pressupostaris que presenten les línies 
de subvenció corresponents als diferents nivells d’ensenyament, i aques-
tes són de 7.697.312,36 €, segons el detall següent:

– En el programa 422.20: les línies S0061 (Concerts règim general) 
i S1007 (Ajudes a centres concertats a conseqüència de la pandèmia 
per la COVID-19) per imports de 6.185.606,04 i 659.642,94 € respec-
tivament.

– En el programa 422.30, la línia S8231 (Concerts règim singular) 
per import de 852.063,38 €.

En segon lloc, s’han de dotar de crèdits les conselleries per import 
de 10.490.000,00 € com a part de la dotació addicional del 0,30 % 
de la massa salarial aprovada en la disposició addicional tercera del 
Decret llei 18/2020, de 27 de novembre, de modificació de la Llei 



10/2019, de 27 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a 
l’exercici 2020.

En tercer lloc, com a conseqüència de les sentències fermes dictades 
i de les resolucions de la consellera de Justícia, Interior i Administra-
ció Pública, per les quals es reconeix als funcionaris interins el dret a 
l’abonament de la diferència entre el 100 % de la retribució que haurien 
d’haver percebut i l’abonada en aplicació de la reducció de jornada que 
es va establir per als funcionaris interins en el Decret llei 1/2012, de 5 
de gener, del Consell, de mesures urgents per a la reducció del dèficit a 
la Comunitat Valenciana, es fa necessari suplementar crèdits en alguns 
programes pressupostaris d’algunes conselleries per un import total 
de 2.378.200,00 €; i 833.130,00 € en el capítol I de l’organisme autò-
nom Labora-Servei Valencià d’Ocupació i Formació. Al seu torn, també 
s’han de suplementar crèdits per import de 700.000,00 € en el capítol 
1 de l’Institut Valencià d’Investigacions Agràries, com a conseqüència 
del pagament dels endarreriments de carrera professional del personal 
interí adscrit a aquest organisme.

Finalment, per la Resolució, de 25 de maig de 2021, de la consellera 
de Sanitat Universal i Salut Pública, es va acordar la pròrroga o la reno-
vació parcial de 6.069 places eventuals creades per al reforç dels recur-
sos humans del sistema valencià de salut contra la pandèmia provocada 
per la Covid-19, el cost total de la qual ascendeix a 130.430.040,00 €, 
repartit en diversos programes de l’esmentada conselleria. Així mateix, 
està prevista la pròrroga fins al 31 de desembre de 2021 de 312 llocs 
de treball temporals de diverses categories per a atendre necessitats als 
centres d’atenció directa de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat 
i Polítiques Inclusives amb la finalitat de garantir els recursos humans 
necessaris com a conseqüència de l’augment de la càrrega de treball a 
causa de la Covid-19 en aquests centres de serveis socials, el cost de 
l’esmentada pròrroga puja a 3.810.700,00 €.

Per tant, d’acord amb la previsió efectuada en els apartats ante-
riors, és necessari dur a terme els ajustos pressupostaris que permeten 
la cobertura de les necessitats de crèdits pressupostaris indicades en les 
aplicacions pressupostàries corresponents, i finançar aquestes mitjan-
çant la minoració de les dotacions previstes en la secció 20 «Despeses 
diverses», programa 612.60, per les següents quanties:

– Capítol I 211.307.820,00 €.
– Capítol IV, línia T5119 (Previsió 
  despeses de personal) 15.706.939,69 €.

A aquest efecte, d’acord amb els articles 21, 23 i 26 de la Llei 
4/2020, i l’article 28.c de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, de la Gene-
ralitat, del Consell, a proposta del conseller d’Hisenda i Model Econò-
mic, el Consell, prèvia deliberació, en la reunió de 2 de juliol de 2021,

ACORDA

Primer
Autoritzar les minoracions de crèdit en les aplicacions i pels imports 

següents:

Aplicació Import

20.01.00.612.60.1 211.307.820,00

20.01.00.612.60.4 15.706.939,69

Total 227.014.759,69

Segon
Com a conseqüència de l’apartat anterior, es minora la línia de 

transferència T5119 (Previsió despeses de personal), d’acord amb el 
detall següent:

Codi Denominació Dotació 
anterior Modificació Dotació 

actual

T5119 Previsió despeses 
de personal 21.000.000,00 – 15.706.939,69 5.293.060,31

10/2019, de 27 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat para el 
ejercicio 2020.

En tercer lugar, como consecuencia de las sentencias firmes dicta-
das y de las resoluciones de la consellera de Justicia, Interior y Admi-
nistración Pública, por las que se reconoce a los funcionarios interinos 
el derecho al abono de la diferencia entre el 100 % de la retribución que 
habrían de haber percibido y la abonada en aplicación de la reducción 
de jornada que se estableció para los funcionarios interinos en el Decre-
to ley 1/2012, de 5 de enero, del Consell, de medidas urgentes para la 
reducción del déficit en la Comunitat Valenciana, se hace necesario 
suplementar créditos en algunos programas presupuestarios de algunas 
consellerias por un importe total de 2.378.200,00 € y 833.130,00 € en 
el capítulo I del organismo autónomo Labora– Servicio Valenciano de 
Empleo y Formación. A su vez, también se deben suplementar créditos 
por importe de 700.000,00 € en capítulo I del Instituto Valenciano de 
Investigaciones Agrarias, como consecuencia del pago de los atrasos 
de carrera profesional del personal interino adscrito a este organismo.

Por último, por Resolución, de 25 de mayo de 2021, de la conse-
llera de Sanidad Universal y Salud Pública, se acordó la prórroga o la 
renovación parcial de 6.069 plazas eventuales creadas para el refuer-
zo de los recursos humanos del sistema valenciano de salud contra 
la pandemia provocada por la Covid-19, cuyo coste total asciende a 
130.430.040,00 €, repartido en diversos programas de la citada con-
selleria. Asimismo, está prevista la prórroga hasta el 31 de diciembre 
de 2021 de 312 puestos de trabajo temporales de diversas categorías 
para atender necesidades en los centros de atención directa de la Vice-
presidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas con el fin 
de garantizar los recursos humanos necesarios como consecuencia 
del aumento de la carga de trabajo a causa de la Covid-19 en estos 
centros de servicios sociales, el coste de la citada prórroga asciende a 
3.810.700,00 €.

Por consiguiente, de acuerdo con la previsión efectuada en los apar-
tados anteriores, resulta necesario llevar a cabo los ajustes presupues-
tarios que permiten la cobertura de las necesidades de créditos presu-
puestarios indicadas en las aplicaciones presupuestarias correspondien-
tes, financiando las mismas mediante la minoración de las dotaciones 
previstas en la sección 20 «Gastos Diversos», programa 612.60, por las 
siguientes cuantías:

– Capítulo I 211.307.820,00 €.
– Capítulo IV, línea T5119 (Previsión 
   gastos de personal)  15.706.939,69 €.

A tal efecto, de acuerdo con los artículos 21, 23 y 26 de la Ley 
4/2020, y el artículo 28.c de la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, de la 
Generalitat, del Consell, a propuesta del conseller de Hacienda y Mode-
lo Económico, el Consell, previa deliberación, en la reunión de 2 de 
julio de 2021,

ACUERDA

Primero
Autorizar las minoraciones de crédito en las aplicaciones y por los 

importes siguientes:

Aplicación Importe

20.01.00.612.60.1 211.307.820,00

20.01.00.612.60.4 15.706.939,69

Total 227.014.759,69

Segundo
Como consecuencia del apartado anterior, se minora la línea de 

transferencia T5119 «Previsión Gastos de Personal», de acuerdo con 
el siguiente detalle:

Código Denominación Dotación 
Anterior Modificación Dotación 

Actual

T5119 Previsión Gastos 
de Personal 21.000.000,00 – 15.706.939,69 5.293.060,31



Tercer
Autoritzar els increments de crèdit per import global de 

227.014.759,69 €, amb la distribució que s’indica a continuació:

Quart
Autoritzar la inclusió, en l’annex de transferència i subvencions 

corrents del programa 422.60 «Universitat i estudis superiors», d’una 
nova línia de transferència amb les dades descriptives i els beneficiaris, 
que s’indiquen a continuació:

Codi: T8238 Denominació: finançament augment retribucions 
personal universitats públiques.

Import: 6.822.627,33 Beneficiaris previstos: universitats públiques de la 
Comunitat Valenciana.

Descripció i finalitat: finançar l’augment previst en 
la Llei 11/2020, de 30 de desembre, de pressupostos 
generals de l’Estat per a 2021, relatiu al personal de 
les universitats públiques

Aportació Generalitat no condicionada: 6.822.627,33

Universitat Import

Universitat de València-Estudi General 2.426.098,29

Universitat Politècnica de València 1.720.078,82

Universitat d’Alacant 1.316.338,20

Universitat Jaume I de Castelló 684.539,20

Universitat Miguel Hernández d’Elx 675.572,82

Total 6.822.627,33

Tercero
Autorizar los incrementos de crédito por importe global de 

227.014.759,69 €, con la distribución detallada a continuación:

Cuarto
Autorizar la inclusión, en el anexo de transferencia y subvenciones 

corrientes del programa 422.60 «Universidad y Estudios Superiores», 
de la una nueva línea de transferencia con los datos descriptivos y los 
beneficiarios, que se detallan a continuación:

Código:  T8238 Denominación: Financiación aumento 
retribuciones personal universidades públicas.

Importe: 6.822.627,33 Beneficiarios previstos: Universidades públicas 
de la Comunitat Valenciana.

Descripción y finalidad:.: Financiar el aumento 
previsto en Ley 11/2020, de 30 de diciembre, de 
Presupuestos Generales del Estado para 2021, 
relativo al personal de las Universidades públicas

Aportación Generalitat no condicionada: 6.822.627,33

Universidad Importe

Universitat de València– Estudi General 2.426.098,29

Universitat Politècnica de València 1.720.078,82

Universidad de Alicante 1.316.338,20

Universitat Jaume I de Castelló 684.539,20

Universidad Miguel Hernández de Elche 675.572,82

Total 6.822.627,33

Aplicació Línia Denominació Import

Capítol I – Detall per aplicació pressupostària en l’annex 209.774.690,00

09.02.01.422.20.4 S0061 Concerts règim general 6.185.606,04

09.02.01.422.20.4 S1007 Ajudes a centres concertats a conseqüència de la pandèmia COVID-19 659.642,94

09.02.01.422.30.4 S8231 Concerts de règim singular 852.063,38

21.02.02.422.60.4 T8238 Finançament augment retribucions personal universitats públiques 6.822.627,33

11.03.01.322.50.4 X4437 Finançament operacions corrents de LABORA 833.130,00

12.02.02.542.20.4 X0986 I+D+I IVIA 700.000,00

10.02.91.0095.412.22.2 – Consorci Hospitalari Provincial de Castelló 240.000,00

10.02.91.0801.412.22.2 – Consorci Hospitalari General Universitari de València 947.000,00

Total augments   227.014.759,69

* * * * *

Aplicación Línea Denominación Importe

Capítulo I – Detalle por aplicación presupuestaria en el anexo 209.774.690,00

09.02.01.422.20.4 S0061 Conciertos régimen general 6.185.606,04

09.02.01.422.20.4 S1007 Ayudas a centros concertados como consecuencia de la pandemia COVID-19 659.642,94

09.02.01.422.30.4 S8231 Conciertos de régimen singular 852.063,38

21.02.02.422.60.4 T8238 Financiación aumento retribuciones personal universidades públicas 6.822.627,33

11.03.01.322.50.4 X4437 Financiación operaciones corrientes de LABORA 833.130,00

12.02.02.542.20.4 X0986 I+D+I IVIA 700.000,00

10.02.91.0095.412.22.2 – Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón 240.000,00

10.02.91.0801.412.22.2 – Consorcio Hospitalario General Universitario de València 947.000,00

Total aumentos   227.014.759,69



Cinqué
Com a conseqüència de l’augment en la dotació de la línia de trans-

ferència X4437, s’autoritza modificar el pressupost de Labora, Servei 
Valencià d’Ocupació i Formació, i generar crèdit en els termes següents:

1) Augmentar el pressupost d’ingressos, capítol IV «Transferències 
corrents», aplicació 430.00, per import de 833.130,00 €.

2) Augmentar el pressupost de despeses, capítol I «Despeses de per-
sonal» en les aplicacions pressupostàries i pels imports que s’indiquen 
a continuació:

Aplicació Import

31.02.00.322.51.1 383.010,00

31.02.00.322.52.1 89.810,00

31.01.00.322.54.1 118.040,00

31.01.00.322.59.1 242.270,00

Total 833.130,00

Sisé
Com a conseqüència de l’augment en la dotació de la línia de trans-

ferència X0986, s’autoritza modificar el pressupost de l’Institut Valen-
cià d’Investigacions Agràries, i generar crèdit en els termes següents:

1) Augmentar el pressupost d’ingressos, capítol IV «Transferències 
corrents», aplicació 430.00, per import de 700.000,00 €.

2) Augmentar el pressupost de despeses, capítol I «Despeses de per-
sonal», per import de 700.000,00 €.

ANNEX

Aplicació pressupostària cap. 1 Import

010100 11110 184.740,00

010200 11150 29.840,00

020100 11120 69.640,00

030100 11130 5.380,00

040100 11160 23.050,00

170100 54110 20.040,00

240100 11190 5.800,00

TOTAL INSTITUCIONS DE LA GENERALITAT 338.490,00

050001 12120 71.340,00

050101 11170 21.600,00

050201 11220 20.560,00

050202 11210 4.910,00

050203 11230 5.000,00

050301 46210 27.810,00

050302 11140 15.650,00

050401 75110 46.180,00

050501 46220 14.130,00

050502 12510 22.290,00

050503 12520 5.000,00

050601 11240 19.280,00

050602 11260 4.860,00

050701 12620 360.240,00

05 Presidència de la Generalitat 638.850,00

060101 61110 125.380,00

060200 61220 15.890,00

Quinto
Consecuencia del aumento en la dotación de la línea de transferen-

cia X4437, se autoriza modificar el presupuesto de Labora– Servicio 
Valenciano de Empleo y Formación, generando crédito ten los términos 
siguientes:

1) Aumentar el presupuesto de ingresos, capítulo IV «Transferencias 
corrientes», aplicación 430.00, por importe de 833.130,00 €.

2) Aumentar el presupuesto de gastos, capítulo I «Gastos de Per-
sonal» en las aplicaciones presupuestarias y por los importes que se 
detallan a continuación:

Aplicación Importe

31.02.00.322.51.1 383.010,00

31.02.00.322.52.1 89.810,00

31.01.00.322.54.1 118.040,00

31.01.00.322.59.1 242.270,00

Total 833.130,00

Sexto
Consecuencia del aumento en la dotación de la línea de transfe-

rencia X0986, se autoriza modificar el presupuesto del Instituto Valen-
ciano de Investigaciones Agrarias, generando crédito en los términos 
siguientes:

1) Aumentar el presupuesto de ingresos, capítulo IV «Transferencias 
corrientes», aplicación 430.00, por importe de 700.000,00 €.

2) Aumentar el presupuesto de gastos, capítulo I «Gastos de Perso-
nal», por importe de 700.000,00 €.

ANEXO

Aplicación presupuestaria cap. 1 Importe

010100 11110 184.740,00

010200 11150 29.840,00

020100 11120 69.640,00

030100 11130 5.380,00

040100 11160 23.050,00

170100 54110 20.040,00

240100 11190 5.800,00

TOTAL INSTITUCIONES DE LA GENERALITAT 338.490,00

050001 12120 71.340,00

050101 11170 21.600,00

050201 11220 20.560,00

050202 11210 4.910,00

050203 11230 5.000,00

050301 46210 27.810,00

050302 11140 15.650,00

050401 75110 46.180,00

050501 46220 14.130,00

050502 12510 22.290,00

050503 12520 5.000,00

050601 11240 19.280,00

050602 11260 4.860,00

050701 12620 360.240,00

05 Presidencia de la Generalitat 638.850,00

060101 61110 125.380,00

060200 61220 15.890,00



060201 61250 236.800,00

060202 61310 870.690,00

060203 12160 225.330,00

060203 12170 11.600,00

060203 42190 29.440,00

060301 61230 22.910,00

060301 61270 4.870,00

060301 61280 4.500,00

060301 61281 5.960,00

060301 61520 11.170,00

060302 61210 67.100,00

060303 61140 5.110,00

060303 61530 249.990,00

060303 63160 8.280,00

060401 61240 141.510,00

06 Hisenda i Model Econòmic 2.036.530,00

070101 12190 158.060,00

070101 14120 51.310,00

070201 14110 2.843.430,00

070202 11270 59.110,00

070203 12130 18.990,00

070203 12140 48.270,00

070301 22130 23.060,00

07 Justícia, Interior i Administració Pública 3.202.230,00

080101 51110 78.050,00

080201 51430 69.270,00

080202 51310 140.760,00

080202 51330 118.060,00

080301 44270 20.960,00

080302 43220 83.470,00

08 Política Territorial, Obres Públiques i Mobilitat 510.570,00

090101 42110 195.660,00

090101 42140 25.290,00

090201 42220 12.175.450,00

090201 42230 17.369.830,00

090202 42130 378.170,00

090202 42150 101.800,00

090203 42120 779.000,00

090204 42160 141.450,00

090204 42180 78.690,00

090204 42270 2.980,00

090205 42240 13.800,00

090206 42250 37.010,00

090207 42290 22.030,00

090208 42170 26.370,00

090301 45210 63.640,00

090301 45340 4.000,00

090301 45350 14.980,00

090301 45410 43.030,00

090302 45710 31.220,00

09 Educació, Cultura i Esport 31.504.400,00

060201 61250 236.800,00

060202 61310 870.690,00

060203 12160 225.330,00

060203 12170 11.600,00

060203 42190 29.440,00

060301 61230 22.910,00

060301 61270 4.870,00

060301 61280 4.500,00

060301 61281 5.960,00

060301 61520 11.170,00

060302 61210 67.100,00

060303 61140 5.110,00

060303 61530 249.990,00

060303 63160 8.280,00

060401 61240 141.510,00

06 Hacienda y Modelo Económico 2.036.530,00

070101 12190 158.060,00

070101 14120 51.310,00

070201 14110 2.843.430,00

070202 11270 59.110,00

070203 12130 18.990,00

070203 12140 48.270,00

070301 22130 23.060,00

07 Justícia, Interior y Administración Pública 3.202.230,00

080101 51110 78.050,00

080201 51430 69.270,00

080202 51310 140.760,00

080202 51330 118.060,00

080301 44270 20.960,00

080302 43220 83.470,00

08 Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad 510.570,00

090101 42110 195.660,00

090101 42140 25.290,00

090201 42220 12.175.450,00

090201 42230 17.369.830,00

090202 42130 378.170,00

090202 42150 101.800,00

090203 42120 779.000,00

090204 42160 141.450,00

090204 42180 78.690,00

090204 42270 2.980,00

090205 42240 13.800,00

090206 42250 37.010,00

090207 42290 22.030,00

090208 42170 26.370,00

090301 45210 63.640,00

090301 45340 4.000,00

090301 45350 14.980,00

090301 45410 43.030,00

090302 45710 31.220,00

09 Educación, Cultura y Deporte 31.504.400,00



100160 41110 153.080,00

100160 41140 20.730,00

100194 41130 526.990,00

100291 41222 153.580.020,00

100291 41226 1.241.910,00

100291 41228 1.992.800,00

100292 41225 32.910,00

100295 41223 28.810,00

100298 31320 9.300,00

100298 41210 6.200.830,00

100298 41310 611.470,00

100364 41150 1.470,00

100364 41170 119.560,00

100393 41120 62.950,00

100396 41160 45.830,00

100396 41229 43.840,00

100399 41190 1.780,00

10 Sanitat Universal i Salut Pública 164.674.280,00

110101 72110 54.040,00

110201 32255 17.400,00

110201 55110 20.120,00

110202 61510 7.650,00

110203 72220 52.370,00

110203 73110 36.550,00

110204 76210 3.960,00

110205 44310 34.490,00

110205 76110 33.670,00

110302 31510 59.160,00

11 Economia Sostenible, Sectors Prodictius, Comerç i 
Treball 319.410,00

120101 71110 382.140,00

120201 53110 34.390,00

120201 71410 39.170,00

120201 71420 40.220,00

120201 71480 125.430,00

120202 54220 50.950,00

120203 71450 59.480,00

120301 44240 105.990,00

120302 44250 52.560,00

120303 51210 25.890,00

120304 44290 11.770,00

120305 44260 4.870,00

120306 44261 4.960,00

12 Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència 
Climàtica i Transició Ecològica 937.820,00

140101 43130 53.540,00

140201 43110 47.450,00

140102 43170 3.620,00

140202 43140 16.710,00

140301 43150 32.300,00

140302 43160 9.810,00

100160 41110 153.080,00

100160 41140 20.730,00

100194 41130 526.990,00

100291 41222 153.580.020,00

100291 41226 1.241.910,00

100291 41228 1.992.800,00

100292 41225 32.910,00

100295 41223 28.810,00

100298 31320 9.300,00

100298 41210 6.200.830,00

100298 41310 611.470,00

100364 41150 1.470,00

100364 41170 119.560,00

100393 41120 62.950,00

100396 41160 45.830,00

100396 41229 43.840,00

100399 41190 1.780,00

10 Sanidad Universal y Salud Pública 164.674.280,00

110101 72110 54.040,00

110201 32255 17.400,00

110201 55110 20.120,00

110202 61510 7.650,00

110203 72220 52.370,00

110203 73110 36.550,00

110204 76210 3.960,00

110205 44310 34.490,00

110205 76110 33.670,00

110302 31510 59.160,00

11 Economia Sostenible, Sectores Productivos, Comercio 
y Trabajo 319.410,00

120101 71110 382.140,00

120201 53110 34.390,00

120201 71410 39.170,00

120201 71420 40.220,00

120201 71480 125.430,00

120202 54220 50.950,00

120203 71450 59.480,00

120301 44240 105.990,00

120302 44250 52.560,00

120303 51210 25.890,00

120304 44290 11.770,00

120305 44260 4.870,00

120306 44261 4.960,00

12 Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática 
y Transición Ecológica 937.820,00

140101 43130 53.540,00

140201 43110 47.450,00

140102 43170 3.620,00

140202 43140 16.710,00

140301 43150 32.300,00

140302 43160 9.810,00



14 Vicepresidència Segona i Conselleria d’Habitatge i 
Arquitectura Bioclimàtica 163.430,00

160101 31110 347.700,00

160201 32310 19.250,00

160202 31380 11.020,00

160203 31340 926.060,00

160204 31360 2.198.750,00

160301 31370 69.890,00

160302 31350 34.130,00

160303 31330 1.597.830,00

160401 31120 6.260,00

160402 31130 6.720,00

160403 31140 5.930,00

16 Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives 5.223.540,00

210101 54210 31.790,00

210201 54250 19.720,00

210202 42260 13.260,00

210202 42280 6.410,00

210301 54260 6.240,00

210302 12171 7.610,00

210303 12150 4.910,00

21 Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital 89.940,00

220101 12180 33.420,00

220101 12640 5.360,00

220101 12650 7.310,00

220201 11290 9.010,00

220202 12110 51.970,00

220301 13410 14.550,00

220302 11180 8.620,00

220302 12670 4.960,00

22 Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica 135.200,00

TOTAL ADMINISTRACIÓ DEL CONSELL 209.436.200,00

TOTAL 209.774.690,00 »

València, 2 de juliol de 2021

La consellera secretària
MÓNICA OLTRA JARQUE

14 Vicepresidència Segunda y Conselleria de Vivienda y 
Arquitectura Bioclimática 163.430,00

160101 31110 347.700,00

160201 32310 19.250,00

160202 31380 11.020,00

160203 31340 926.060,00

160204 31360 2.198.750,00

160301 31370 69.890,00

160302 31350 34.130,00

160303 31330 1.597.830,00

160401 31120 6.260,00

160402 31130 6.720,00

160403 31140 5.930,00

16 Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas 5.223.540,00

210101 54210 31.790,00

210201 54250 19.720,00

210202 42260 13.260,00

210202 42280 6.410,00

210301 54260 6.240,00

210302 12171 7.610,00

210303 12150 4.910,00

21 Innovación, Universidaes, Ciència y Sociedad Digital 89.940,00

220101 12180 33.420,00

220101 12640 5.360,00

220101 12650 7.310,00

220201 11290 9.010,00

220202 12110 51.970,00

220301 13410 14.550,00

220302 11180 8.620,00

220302 12670 4.960,00

22 Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática 135.200,00

TOTAL ADMINISTRACIÓN DEL CONSELL 209.436.200,00

TOTAL 209.774.690,00

València, 2 de julio de 2021

La consellera secretaria
MÓNICA OLTRA JARQUE


		2021-07-14T13:43:07+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




